2

2

Образец ЗАЯВЛЕНИЯ
на право размещения передвижного (сезонного) НТО
на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»

	Главе Клинцовской городской администрации.
	Главе Староминского сельского поселения Староминского района
В.Т.Литвинову

	от___________________________________________________________________
	от______________________________________________________________________

	проживающего по адресу__________
	проживающего по адресу______________

	________________________________
	____________________________________

	Телефон, адрес
электронной почты_________________
	Телефон_____________________________

	Заявление

	        Прошу Вас предоставить мне торговое место для размещения объекта нестационарной торговли на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, расположенных на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» по адресу:

	____________________________________________________________________

	на период с _____________________ по__________________________

	виды и наименование продукции__________________________________________________

	необходимая площадь торгового места____________________

	обязуюсь обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние занимаемой территории.

	________________

	____________

	            дата

	     подпись

	к заявлению прилагаются следующие документы:

	1

	2

	3

	4

Схема размещения сезонного нестационарного торгового объекта

	№
п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного объекта
	Специализация нестационарного объекта
	Площадь земельного участка
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Территория пляжа Стодольского пруда
	палатка
	Прохладительные напитки, мороженое, сладкая вата
	12,0
	15 апреля– 15 октября

[bookmark: _GoBack]

2